
CLASSIFICA ASSOLUTA – ALLIEVE A

Nr° Cognome Nome Società A.S.D Tessera Categoria VT MT TR CL PA

1 SARTOR ANNA A.S.D. ARTE DANZA 738688 05/03/2009 Allieve A 11,50 12,10 11,90 12,20 10,60 47,70 10,60

2 TRENTIN ARIANNA A.S.D. EQUILIBRI' 502299 29/03/2010 Allieve A 11,40 12,20 12,10 11,90 0,00 47,60 0,00

3 LENTINI EMMA ASSOCIAZIONE SPORTIVA UDINESE (ASU378583 19/10/2009 Allieve A 11,50 11,60 12,00 12,40 10,80 47,50 10,80

4 DI BON GIULIA A.S.D. ARTE DANZA 738695 08/08/2009 Allieve A 11,40 12,10 11,80 12,00 0,00 47,30 0,00

5 PIVETTA KYRA A.S.D. ARTE DANZA 738703 14/07/2010 Allieve A 11,50 12,10 11,80 11,60 9,20 47,00 9,20

6 CASALI MILA A.S.D. ARTE DANZA 738690 31/12/2009 Allieve A 11,60 11,80 11,50 11,80 10,70 46,70 10,70

7 CROSE SOFIA FORMAZIONE SPORTING CLUB SSD A 0408756 15/10/2009 Allieve A 11,20 12,00 11,00 10,90 0,00 45,10 0,00

8 MARSON GIORGIA FORMAZIONE SPORTING CLUB SSD A 0219228 10/06/2009 Allieve A 10,80 12,20 10,90 10,70 0,00 44,60 0,00

9 STRASIOTTO EVELYN A.S.D. EQUILIBRI' 502298 13/06/2010 Allieve A 10,90 11,00 11,50 10,30 0,00 43,70 0,00

10 IURI COSTANZA SANTA ANGELA MERICI SOC.COOP.S 167727 05/12/2010 Allieve A 11,00 11,10 10,50 10,90 9,90 43,50 9,90

11 CARUSO CARLOTTA A.S.D. EQUILIBRI' 502293 04/06/2009 Allieve A 10,60 10,30 10,50 11,00 0,00 42,40 0,00

12 MORARU TIFFANY A.S.D. EQUILIBRI' 502289 24/06/2010 Allieve A 10,80 11,00 9,30 10,80 0,00 41,90 0,00

13 ANDRESINI ANNA ASD POLIPOSPORTIVA - REMANZAC 07/03/2009 Allieve A 0,00 11,70 11,10 10,70 0,00 33,50 0,00

14 BELGRADO ELISABETTA CATIA ASD POLIPOSPORTIVA - REMANZAC 843382 12/01/2009 Allieve A 0,00 10,70 10,20 11,50 0,00 32,40 0,00
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CLASSIFICA DI SPECIALITA’ - VOLTEGGIO  - ALLIEVE A

Nr° Cognome Nome Società A.S.D Tessera Categoria VT

1 CASALI MILA A.S.D. ARTE DANZA 738690 31/12/2009 Allieve A 11,60

2 PIVETTA KYRA A.S.D. ARTE DANZA 738703 14/07/2010 Allieve A 11,50

3 DI BON GIULIA A.S.D. ARTE DANZA 738695 08/08/2009 Allieve A 11,40

4 CROSE SOFIA FORMAZIONE SPORTING CLUB SSD A 0408756 15/10/2009 Allieve A 11,20

5 IURI COSTANZA SANTA ANGELA MERICI SOC.COOP.S 167727 05/12/2010 Allieve A 11,00

6 STRASIOTTO EVELYN A.S.D. EQUILIBRI' 502298 13/06/2010 Allieve A 10,90

7 MORARU TIFFANY A.S.D. EQUILIBRI' 502289 24/06/2010 Allieve A 10,80

8 MARSON GIORGIA FORMAZIONE SPORTING CLUB SSD A 0219228 10/06/2009 Allieve A 10,80

9 CARUSO CARLOTTA A.S.D. EQUILIBRI' 502293 04/06/2009 Allieve A 10,60

10 ANDRESINI ANNA ASD POLIPOSPORTIVA - REMANZAC 07/03/2009 Allieve A 0,00

11 BELGRADO ELISABETTA CATIA ASD POLIPOSPORTIVA - REMANZAC 843382 12/01/2009 Allieve A 0,00
CSEN CSEN CSEN CSEN CSEN CSEN CSEN CSEN
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CLASSIFICA DI SPECIALITA’ - VOLTEGGIO  - ALLIEVE A

Nr° Cognome Nome Società A.S.D Tessera Categoria VT

1 MARSON GIORGIA FORMAZIONE SPORTING CLUB SSD A 0219228 10/06/2009 Allieve A 12,20

2 PIVETTA KYRA A.S.D. ARTE DANZA 738703 14/07/2010 Allieve A 12,10

3 DI BON GIULIA A.S.D. ARTE DANZA 738695 08/08/2009 Allieve A 12,10

4 CROSE SOFIA FORMAZIONE SPORTING CLUB SSD A 0408756 15/10/2009 Allieve A 12,00

5 CASALI MILA A.S.D. ARTE DANZA 738690 31/12/2009 Allieve A 11,80

6 ANDRESINI ANNA ASD POLIPOSPORTIVA - REMANZAC 07/03/2009 Allieve A 11,70

7 IURI COSTANZA SANTA ANGELA MERICI SOC.COOP.S 167727 05/12/2010 Allieve A 11,10

8 MORARU TIFFANY A.S.D. EQUILIBRI' 502289 24/06/2010 Allieve A 11,00

9 STRASIOTTO EVELYN A.S.D. EQUILIBRI' 502298 13/06/2010 Allieve A 11,00

10 BELGRADO ELISABETTA CATIA ASD POLIPOSPORTIVA - REMANZAC 843382 12/01/2009 Allieve A 10,70

11 CARUSO CARLOTTA A.S.D. EQUILIBRI' 502293 04/06/2009 Allieve A 10,30
CSEN CSEN CSEN CSEN CSEN CSEN CSEN CSEN
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CLASSIFICA DI SPECIALITA’ - TRAVE  - ALLIEVE A

Nr° Cognome Nome Società A.S.D Tessera Categoria TR

1 PIVETTA KYRA A.S.D. ARTE DANZA 738703 14/07/2010 Allieve A 11,80

2 DI BON GIULIA A.S.D. ARTE DANZA 738695 08/08/2009 Allieve A 11,80

3 STRASIOTTO EVELYN A.S.D. EQUILIBRI' 502298 13/06/2010 Allieve A 11,50

4 CASALI MILA A.S.D. ARTE DANZA 738690 31/12/2009 Allieve A 11,50

5 ANDRESINI ANNA ASD POLIPOSPORTIVA - REMANZAC 07/03/2009 Allieve A 11,10

6 CROSE SOFIA FORMAZIONE SPORTING CLUB SSD A 0408756 15/10/2009 Allieve A 11,00

7 MARSON GIORGIA FORMAZIONE SPORTING CLUB SSD A 0219228 10/06/2009 Allieve A 10,90

8 IURI COSTANZA SANTA ANGELA MERICI SOC.COOP.S 167727 05/12/2010 Allieve A 10,50

9 CARUSO CARLOTTA A.S.D. EQUILIBRI' 502293 04/06/2009 Allieve A 10,50

10 BELGRADO ELISABETTA CATIA ASD POLIPOSPORTIVA - REMANZAC 843382 12/01/2009 Allieve A 10,20

11 MORARU TIFFANY A.S.D. EQUILIBRI' 502289 24/06/2010 Allieve A 9,30
CSEN CSEN CSEN CSEN CSEN CSEN CSEN CSEN

Segretario di Gara Presidente di Giuria

BUCUR VLAD MIHAI VERA BAZZANA

Campionato Nazionale di Specialità
Fase Regionale - Lignano Sabbiadoro  

24 febbraio 2019

Data di 
nascita

 843381



CLASSIFICA DI SPECIALITA’ - CORPO LIBERO  - ALLIEVE A

Nr° Cognome Nome Società A.S.D Tessera Categoria CL

1 DI BON GIULIA A.S.D. ARTE DANZA 738695 08/08/2009 Allieve A 12,00

2 CASALI MILA A.S.D. ARTE DANZA 738690 31/12/2009 Allieve A 11,80

3 PIVETTA KYRA A.S.D. ARTE DANZA 738703 14/07/2010 Allieve A 11,60

4 BELGRADO ELISABETTA CATIA ASD POLIPOSPORTIVA - REMANZAC 843382 12/01/2009 Allieve A 11,50

5 CARUSO CARLOTTA A.S.D. EQUILIBRI' 502293 04/06/2009 Allieve A 11,00

6 IURI COSTANZA SANTA ANGELA MERICI SOC.COOP.S 167727 05/12/2010 Allieve A 10,90

7 CROSE SOFIA FORMAZIONE SPORTING CLUB SSD A 0408756 15/10/2009 Allieve A 10,90

8 MORARU TIFFANY A.S.D. EQUILIBRI' 502289 24/06/2010 Allieve A 10,80

9 MARSON GIORGIA FORMAZIONE SPORTING CLUB SSD A 0219228 10/06/2009 Allieve A 10,70

10 ANDRESINI ANNA ASD POLIPOSPORTIVA - REMANZAC 07/03/2009 Allieve A 10,70

11 STRASIOTTO EVELYN A.S.D. EQUILIBRI' 502298 13/06/2010 Allieve A 10,30
CSEN CSEN CSEN CSEN CSEN CSEN CSEN CSEN
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CLASSIFICA DI SPECIALITA’ - PARALLELE ASIMMETRICHE  - ALLIEVE A

Nr° Cognome Nome Società A.S.D Tessera Categoria PA

1 CASALI MILA A.S.D. ARTE DANZA 738690 31/12/2009 Allieve A 10,70

2 IURI COSTANZA SANTA ANGELA MERICI SOC.COOP.S 167727 05/12/2010 Allieve A 9,90

3 PIVETTA KYRA A.S.D. ARTE DANZA 738703 14/07/2010 Allieve A 9,20

4 MORARU TIFFANY A.S.D. EQUILIBRI' 502289 24/06/2010 Allieve A 0,00

5 STRASIOTTO EVELYN A.S.D. EQUILIBRI' 502298 13/06/2010 Allieve A 0,00

6 CROSE SOFIA FORMAZIONE SPORTING CLUB SSD A 0408756 15/10/2009 Allieve A 0,00

7 DI BON GIULIA A.S.D. ARTE DANZA 738695 08/08/2009 Allieve A 0,00

8 MARSON GIORGIA FORMAZIONE SPORTING CLUB SSD A 0219228 10/06/2009 Allieve A 0,00

9 CARUSO CARLOTTA A.S.D. EQUILIBRI' 502293 04/06/2009 Allieve A 0,00

10 ANDRESINI ANNA ASD POLIPOSPORTIVA - REMANZAC 07/03/2009 Allieve A 0,00

11 BELGRADO ELISABETTA CATIA ASD POLIPOSPORTIVA - REMANZAC 843382 12/01/2009 Allieve A 0,00
CSEN CSEN CSEN CSEN CSEN CSEN CSEN CSEN
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CLASSIFICA ASSOLUTA – ALLIEVE B

Nr° Cognome Nome Società A.S.D Tessera Categoria VT MT TR CL PA

1 MAZZON NICOLE A.S.D ARTISTICA BRUGNERA 2004 738479 22/04/2007 Allieve B 11,30 12,10 12,10 12,40 10,70 47,90 10,70

2 PASQUALATO MARTINA A.S.D. ARTE DANZA 738699 12/10/2007 Allieve B 11,60 12,30 11,40 12,20 10,10 47,50 10,10

3 SURACE TALAYNESH ASSOCIAZIONE SPORTIVA UDINESE (ASU378595 14/08/2008 Allieve B 11,60 11,50 11,90 11,60 10,70 46,60 10,70

4 DAMIANO AMARANTA A.S.D. ARTE DANZA 738692 23/10/2007 Allieve B 11,60 11,80 11,80 11,10 9,80 46,30 9,80

5 LUDERIN SARA A.S.D. EQUILIBRI' 502295 01/06/2008 Allieve B 11,20 11,50 12,10 11,40 0,00 46,20 0,00

6 VIGNAGA AURORA A.S.D ARTISTICA BRUGNERA 2004 738486 12/04/2008 Allieve B 11,00 11,80 11,50 11,70 10,70 46,00 10,70

7 BUTHI PAMELA A.S.D. EQUILIBRI' 502290 13/01/2008 Allieve B 11,40 11,90 11,60 11,00 0,00 45,90 0,00

8 MOZZON ELISA A.S.D. EQUILIBRI' 502296 18/05/2008 Allieve B 11,30 12,00 11,90 10,60 0,00 45,80 0,00

9 PUIATTI VERONICA A.S.D ARTISTICA BRUGNERA 2004 738482 20/02/2007 Allieve B 11,00 11,60 11,60 11,30 11,00 45,50 11,00

10 FURLAN SOFIA A.S.D ARTISTICA BRUGNERA 2004 738476 26/09/2008 Allieve B 11,00 11,70 11,20 11,10 10,70 45,00 10,70

11 RUZZA ANNA A.S.D. EQUILIBRI' 502297 21/09/2007 Allieve B 11,30 12,00 10,50 11,20 0,00 45,00 0,00

12 FACCINI CHIARA A.S.D. EQUILIBRI' 502294 14/05/2007 Allieve B 11,20 11,30 11,50 10,90 0,00 44,90 0,00

13 CAMPANERUT NOEMI A.S.D. EQUILIBRI' 502292 16/03/2008 Allieve B 10,80 11,60 11,40 11,00 0,00 44,80 0,00

14 GRANDI ALICE ASSOCIAZIONE SPORTIVA UDINESE (ASU378613 26/12/2008 Allieve B 10,40 11,60 11,00 11,00 0,00 44,00 0,00

15 BASSO JOAL SANTA ANGELA MERICI SOC.COOP.S 42221 22/02/2008 Allieve B 10,70 12,00 11,20 10,10 10,10 44,00 10,10

16 SCARANTINO ANGELA ASSOCIAZIONE SPORTIVA UDINESE (ASU378864 04/07/2007 Allieve B 10,70 11,80 10,50 10,90 0,00 43,90 0,00

17 COZZUTTI VANESSA FORMAZIONE SPORTING CLUB SSD A 0164493 02/01/2008 Allieve B 10,80 12,10 10,20 10,50 0,00 43,60 0,00

18 BRIEDA CINDY A.S.D ARTISTICA BRUGNERA 2004 738472 07/04/2008 Allieve B 10,90 10,80 11,30 10,10 10,50 43,50 10,10

19 BARBIANI DEBORA SANTA ANGELA MERICI SOC.COOP.S 42242 08/02/2007 Allieve B 10,60 11,60 10,60 10,10 10,60 43,40 10,10

20 BALLARIN MELISSA SANTA ANGELA MERICI SOC.COOP.S 1677681 30/09/2008 Allieve B 10,40 11,40 9,60 10,60 9,80 42,20 9,60

21 VILLANI AURORA ASD POLIPOSPORTIVA - REMANZAC 843386 20/03/2008 Allieve B 0,00 10,90 10,70 11,20 0,00 32,80 0,00

22 CARNIELETTO MICHELLE ASD POLIPOSPORTIVA - REMANZAC 843384 22/10/2008 Allieve B 0,00 11,40 10,20 11,10 0,00 32,70 0,00

23 CANTARUTTI ALICE ELDA ASD POLIPOSPORTIVA - REMANZAC 843383 07/11/2008 Allieve B 0,00 11,40 9,80 10,50 0,00 31,70 0,00

24 DAZZAN NOEMI ASD POLIPOSPORTIVA - REMANZAC 843385 09/07/2007 Allieve B 0,00 0,00 10,90 11,30 0,00 22,20 0,00

25 CANCIANI GIULIA SANTA ANGELA MERICI SOC.COOP.S 167688 13/10/2007 Allieve B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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CLASSIFICA DI SPECIALITA’ - VOLTEGGIO  - ALLIEVE B

Nr° Cognome Nome Società A.S.D Tessera Categoria VT

1 DAMIANO AMARANTA A.S.D. ARTE DANZA 738692 23/10/2007 Allieve B 11,60

2 BUTHI PAMELA A.S.D. EQUILIBRI' 502290 13/01/2008 Allieve B 11,40

3 MOZZON ELISA A.S.D. EQUILIBRI' 502296 18/05/2008 Allieve B 11,30

4 RUZZA ANNA A.S.D. EQUILIBRI' 502297 21/09/2007 Allieve B 11,30

5 LUDERIN SARA A.S.D. EQUILIBRI' 502295 01/06/2008 Allieve B 11,20

6 FACCINI CHIARA A.S.D. EQUILIBRI' 502294 14/05/2007 Allieve B 11,20

7 FURLAN SOFIA A.S.D ARTISTICA BRUGNERA 2004 738476 26/09/2008 Allieve B 11,00

8 VIGNAGA AURORA A.S.D ARTISTICA BRUGNERA 2004 738486 12/04/2008 Allieve B 11,00

9 PUIATTI VERONICA A.S.D ARTISTICA BRUGNERA 2004 738482 20/02/2007 Allieve B 11,00

10 BRIEDA CINDY A.S.D ARTISTICA BRUGNERA 2004 738472 07/04/2008 Allieve B 10,90

11 CAMPANERUT NOEMI A.S.D. EQUILIBRI' 502292 16/03/2008 Allieve B 10,80

12 COZZUTTI VANESSA FORMAZIONE SPORTING CLUB SSD A 0164493 02/01/2008 Allieve B 10,80

13 BASSO JOAL SANTA ANGELA MERICI SOC.COOP.S 42221 22/02/2008 Allieve B 10,70

14 SCARANTINO ANGELA ASSOCIAZIONE SPORTIVA UDINESE (ASU378864 04/07/2007 Allieve B 10,70

15 BARBIANI DEBORA SANTA ANGELA MERICI SOC.COOP.S 42242 08/02/2007 Allieve B 10,60

16 GRANDI ALICE ASSOCIAZIONE SPORTIVA UDINESE (ASU378613 26/12/2008 Allieve B 10,40

17 BALLARIN MELISSA SANTA ANGELA MERICI SOC.COOP.S 1677681 30/09/2008 Allieve B 10,40

18 CANTARUTTI ALICE ELDA ASD POLIPOSPORTIVA - REMANZAC 843383 07/11/2008 Allieve B 0,00

19 CARNIELETTO MICHELLE ASD POLIPOSPORTIVA - REMANZAC 843384 22/10/2008 Allieve B 0,00

20 VILLANI AURORA ASD POLIPOSPORTIVA - REMANZAC 843386 20/03/2008 Allieve B 0,00

21 CANCIANI GIULIA SANTA ANGELA MERICI SOC.COOP.S 167688 13/10/2007 Allieve B 0,00

22 DAZZAN NOEMI ASD POLIPOSPORTIVA - REMANZAC 843385 09/07/2007 Allieve B 0,00
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CLASSIFICA DI SPECIALITA’ - MINITRAMPOLINO  - ALLIEVE B

Nr° Cognome Nome Società A.S.D Tessera Categoria MT

1 COZZUTTI VANESSA FORMAZIONE SPORTING CLUB SSD A 0164493 02/01/2008 Allieve B 12,10

2 MOZZON ELISA A.S.D. EQUILIBRI' 502296 18/05/2008 Allieve B 12,00

3 BASSO JOAL SANTA ANGELA MERICI SOC.COOP.S 42221 22/02/2008 Allieve B 12,00

4 RUZZA ANNA A.S.D. EQUILIBRI' 502297 21/09/2007 Allieve B 12,00

5 BUTHI PAMELA A.S.D. EQUILIBRI' 502290 13/01/2008 Allieve B 11,90

6 VIGNAGA AURORA A.S.D ARTISTICA BRUGNERA 2004 738486 12/04/2008 Allieve B 11,80

7 DAMIANO AMARANTA A.S.D. ARTE DANZA 738692 23/10/2007 Allieve B 11,80

8 SCARANTINO ANGELA ASSOCIAZIONE SPORTIVA UDINESE (ASU378864 04/07/2007 Allieve B 11,80

9 FURLAN SOFIA A.S.D ARTISTICA BRUGNERA 2004 738476 26/09/2008 Allieve B 11,70

10 GRANDI ALICE ASSOCIAZIONE SPORTIVA UDINESE (ASU378613 26/12/2008 Allieve B 11,60

11 CAMPANERUT NOEMI A.S.D. EQUILIBRI' 502292 16/03/2008 Allieve B 11,60

12 PUIATTI VERONICA A.S.D ARTISTICA BRUGNERA 2004 738482 20/02/2007 Allieve B 11,60

13 BARBIANI DEBORA SANTA ANGELA MERICI SOC.COOP.S 42242 08/02/2007 Allieve B 11,60

14 LUDERIN SARA A.S.D. EQUILIBRI' 502295 01/06/2008 Allieve B 11,50

15 CANTARUTTI ALICE ELDA ASD POLIPOSPORTIVA - REMANZAC 843383 07/11/2008 Allieve B 11,40

16 CARNIELETTO MICHELLE ASD POLIPOSPORTIVA - REMANZAC 843384 22/10/2008 Allieve B 11,40

17 BALLARIN MELISSA SANTA ANGELA MERICI SOC.COOP.S 1677681 30/09/2008 Allieve B 11,40

18 FACCINI CHIARA A.S.D. EQUILIBRI' 502294 14/05/2007 Allieve B 11,30

19 VILLANI AURORA ASD POLIPOSPORTIVA - REMANZAC 843386 20/03/2008 Allieve B 10,90

20 BRIEDA CINDY A.S.D ARTISTICA BRUGNERA 2004 738472 07/04/2008 Allieve B 10,80

21 CANCIANI GIULIA SANTA ANGELA MERICI SOC.COOP.S 167688 13/10/2007 Allieve B 0,00

22 DAZZAN NOEMI ASD POLIPOSPORTIVA - REMANZAC 843385 09/07/2007 Allieve B 0,00
CSEN CSEN CSEN CSEN CSEN CSEN CSEN CSEN

Segretario di Gara Presidente di Giuria

BUCUR VLAD MIHAI VERA BAZZANA

Campionato Nazionale di Specialità
Fase Regionale - Lignano Sabbiadoro  

24 febbraio 2019

Data di 
nascita



CLASSIFICA DI SPECIALITA’ - TRAVE  - ALLIEVE B

Nr° Cognome Nome Società A.S.D Tessera Categoria TR

1 LUDERIN SARA A.S.D. EQUILIBRI' 502295 01/06/2008 Allieve B 12,10

2 MOZZON ELISA A.S.D. EQUILIBRI' 502296 18/05/2008 Allieve B 11,90

3 DAMIANO AMARANTA A.S.D. ARTE DANZA 738692 23/10/2007 Allieve B 11,80

4 BUTHI PAMELA A.S.D. EQUILIBRI' 502290 13/01/2008 Allieve B 11,60

5 PUIATTI VERONICA A.S.D ARTISTICA BRUGNERA 2004 738482 20/02/2007 Allieve B 11,60

6 VIGNAGA AURORA A.S.D ARTISTICA BRUGNERA 2004 738486 12/04/2008 Allieve B 11,50

7 FACCINI CHIARA A.S.D. EQUILIBRI' 502294 14/05/2007 Allieve B 11,50

8 CAMPANERUT NOEMI A.S.D. EQUILIBRI' 502292 16/03/2008 Allieve B 11,40

9 BRIEDA CINDY A.S.D ARTISTICA BRUGNERA 2004 738472 07/04/2008 Allieve B 11,30

10 FURLAN SOFIA A.S.D ARTISTICA BRUGNERA 2004 738476 26/09/2008 Allieve B 11,20

11 BASSO JOAL SANTA ANGELA MERICI SOC.COOP.S 42221 22/02/2008 Allieve B 11,20

12 GRANDI ALICE ASSOCIAZIONE SPORTIVA UDINESE (ASU378613 26/12/2008 Allieve B 11,00

13 DAZZAN NOEMI ASD POLIPOSPORTIVA - REMANZAC 843385 09/07/2007 Allieve B 10,90

14 VILLANI AURORA ASD POLIPOSPORTIVA - REMANZAC 843386 20/03/2008 Allieve B 10,70

15 BARBIANI DEBORA SANTA ANGELA MERICI SOC.COOP.S 42242 08/02/2007 Allieve B 10,60

16 RUZZA ANNA A.S.D. EQUILIBRI' 502297 21/09/2007 Allieve B 10,50

17 SCARANTINO ANGELA ASSOCIAZIONE SPORTIVA UDINESE (ASU378864 04/07/2007 Allieve B 10,50

18 CARNIELETTO MICHELLE ASD POLIPOSPORTIVA - REMANZAC 843384 22/10/2008 Allieve B 10,20

19 COZZUTTI VANESSA FORMAZIONE SPORTING CLUB SSD A 0164493 02/01/2008 Allieve B 10,20

20 CANTARUTTI ALICE ELDA ASD POLIPOSPORTIVA - REMANZAC 843383 07/11/2008 Allieve B 9,80

21 BALLARIN MELISSA SANTA ANGELA MERICI SOC.COOP.S 1677681 30/09/2008 Allieve B 9,60

22 CANCIANI GIULIA SANTA ANGELA MERICI SOC.COOP.S 167688 13/10/2007 Allieve B 0,00
CSEN CSEN CSEN CSEN CSEN CSEN CSEN CSEN
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CLASSIFICA DI SPECIALITA’ - CORPO LIBERO  - ALLIEVE B

Nr° Cognome Nome Società A.S.D Tessera Categoria CL

1 VIGNAGA AURORA A.S.D ARTISTICA BRUGNERA 2004 738486 12/04/2008 Allieve B 11,70

2 LUDERIN SARA A.S.D. EQUILIBRI' 502295 01/06/2008 Allieve B 11,40

3 DAZZAN NOEMI ASD POLIPOSPORTIVA - REMANZAC 843385 09/07/2007 Allieve B 11,30

4 PUIATTI VERONICA A.S.D ARTISTICA BRUGNERA 2004 738482 20/02/2007 Allieve B 11,30

5 VILLANI AURORA ASD POLIPOSPORTIVA - REMANZAC 843386 20/03/2008 Allieve B 11,20

6 RUZZA ANNA A.S.D. EQUILIBRI' 502297 21/09/2007 Allieve B 11,20

7 CARNIELETTO MICHELLE ASD POLIPOSPORTIVA - REMANZAC 843384 22/10/2008 Allieve B 11,10

8 FURLAN SOFIA A.S.D ARTISTICA BRUGNERA 2004 738476 26/09/2008 Allieve B 11,10

9 DAMIANO AMARANTA A.S.D. ARTE DANZA 738692 23/10/2007 Allieve B 11,10

10 GRANDI ALICE ASSOCIAZIONE SPORTIVA UDINESE (ASU378613 26/12/2008 Allieve B 11,00

11 CAMPANERUT NOEMI A.S.D. EQUILIBRI' 502292 16/03/2008 Allieve B 11,00

12 BUTHI PAMELA A.S.D. EQUILIBRI' 502290 13/01/2008 Allieve B 11,00

13 SCARANTINO ANGELA ASSOCIAZIONE SPORTIVA UDINESE (ASU378864 04/07/2007 Allieve B 10,90

14 FACCINI CHIARA A.S.D. EQUILIBRI' 502294 14/05/2007 Allieve B 10,90

15 BALLARIN MELISSA SANTA ANGELA MERICI SOC.COOP.S 1677681 30/09/2008 Allieve B 10,60

16 MOZZON ELISA A.S.D. EQUILIBRI' 502296 18/05/2008 Allieve B 10,60

17 CANTARUTTI ALICE ELDA ASD POLIPOSPORTIVA - REMANZAC 843383 07/11/2008 Allieve B 10,50

18 COZZUTTI VANESSA FORMAZIONE SPORTING CLUB SSD A 0164493 02/01/2008 Allieve B 10,50

19 BRIEDA CINDY A.S.D ARTISTICA BRUGNERA 2004 738472 07/04/2008 Allieve B 10,10

20 BASSO JOAL SANTA ANGELA MERICI SOC.COOP.S 42221 22/02/2008 Allieve B 10,10

21 BARBIANI DEBORA SANTA ANGELA MERICI SOC.COOP.S 42242 08/02/2007 Allieve B 10,10

22 CANCIANI GIULIA SANTA ANGELA MERICI SOC.COOP.S 167688 13/10/2007 Allieve B 0,00
CSEN CSEN CSEN CSEN CSEN CSEN CSEN CSEN

Segretario di Gara Presidente di Giuria

BUCUR VLAD MIHAI VERA BAZZANA

Campionato Nazionale di Specialità
Fase Regionale - Lignano Sabbiadoro  

24 febbraio 2019

Data di 
nascita



CLASSIFICA DI SPECIALITA’ - PARALLELE ASIMMETRICHE  - ALLIEVE B

Nr° Cognome Nome Società A.S.D Tessera Categoria PA

1 PUIATTI VERONICA A.S.D ARTISTICA BRUGNERA 2004 738482 20/02/2007 Allieve B 11,00

2 FURLAN SOFIA A.S.D ARTISTICA BRUGNERA 2004 738476 26/09/2008 Allieve B 10,70

3 VIGNAGA AURORA A.S.D ARTISTICA BRUGNERA 2004 738486 12/04/2008 Allieve B 10,70

4 BARBIANI DEBORA SANTA ANGELA MERICI SOC.COOP.S 42242 08/02/2007 Allieve B 10,60

5 BRIEDA CINDY A.S.D ARTISTICA BRUGNERA 2004 738472 07/04/2008 Allieve B 10,50

6 BASSO JOAL SANTA ANGELA MERICI SOC.COOP.S 42221 22/02/2008 Allieve B 10,10

7 BALLARIN MELISSA SANTA ANGELA MERICI SOC.COOP.S 1677681 30/09/2008 Allieve B 9,80

8 DAMIANO AMARANTA A.S.D. ARTE DANZA 738692 23/10/2007 Allieve B 9,80

9 GRANDI ALICE ASSOCIAZIONE SPORTIVA UDINESE (ASU378613 26/12/2008 Allieve B 0,00

10 CANTARUTTI ALICE ELDA ASD POLIPOSPORTIVA - REMANZAC 843383 07/11/2008 Allieve B 0,00

11 CARNIELETTO MICHELLE ASD POLIPOSPORTIVA - REMANZAC 843384 22/10/2008 Allieve B 0,00

12 LUDERIN SARA A.S.D. EQUILIBRI' 502295 01/06/2008 Allieve B 0,00

13 MOZZON ELISA A.S.D. EQUILIBRI' 502296 18/05/2008 Allieve B 0,00

14 VILLANI AURORA ASD POLIPOSPORTIVA - REMANZAC 843386 20/03/2008 Allieve B 0,00

15 CAMPANERUT NOEMI A.S.D. EQUILIBRI' 502292 16/03/2008 Allieve B 0,00

16 BUTHI PAMELA A.S.D. EQUILIBRI' 502290 13/01/2008 Allieve B 0,00

17 COZZUTTI VANESSA FORMAZIONE SPORTING CLUB SSD A 0164493 02/01/2008 Allieve B 0,00

18 CANCIANI GIULIA SANTA ANGELA MERICI SOC.COOP.S 167688 13/10/2007 Allieve B 0,00

19 RUZZA ANNA A.S.D. EQUILIBRI' 502297 21/09/2007 Allieve B 0,00

20 DAZZAN NOEMI ASD POLIPOSPORTIVA - REMANZAC 843385 09/07/2007 Allieve B 0,00

21 SCARANTINO ANGELA ASSOCIAZIONE SPORTIVA UDINESE (ASU378864 04/07/2007 Allieve B 0,00

22 FACCINI CHIARA A.S.D. EQUILIBRI' 502294 14/05/2007 Allieve B 0,00
CSEN CSEN CSEN CSEN CSEN CSEN CSEN CSEN

Segretario di Gara Presidente di Giuria

BUCUR VLAD MIHAI VERA BAZZANA

Campionato Nazionale di Specialità
Fase Regionale - Lignano Sabbiadoro  

24 febbraio 2019

Data di 
nascita



CLASSIFICA ASSOLUTA – JUNIOR A

Nr° Cognome Nome Società A.S.D Tessera Categoria VT MT TR CL PA

1 PAVANI LINDA A.S.D. ARTE DANZA 738700 30/08/2005 Junior A 12,40 12,60 12,40 12,60 11,30 50,00 11,30

2 PESSA ZOE A.S.D. ARTE DANZA 738701 23/10/2006 Junior A 12,30 12,80 12,40 12,40 11,40 49,90 11,40

3 PUJUTTA ANGELA A.S.D ARTISTICA BRUGNERA 2004 738483 09/01/2005 Junior A 12,30 12,90 11,90 12,20 10,40 49,30 10,40

4 ZACCARIN EMMA A.S.D ARTISTICA BRUGNERA 2004 738487 04/11/2006 Junior A 12,30 12,80 11,90 12,10 11,10 49,10 11,10

5 CURCIO ERIKA A.S.D. ARTE DANZA 738691 03/01/2005 Junior A 12,40 12,90 12,00 11,70 10,20 49,00 10,20

6 MACCAN MARTINA A.S.D ARTISTICA BRUGNERA 2004 738478 25/08/2006 Junior A 12,20 12,80 12,40 11,30 11,00 48,70 11,00

7 CARRETTA GLORIA A.S.D ARTISTICA BRUGNERA 2004 738473 02/06/2005 Junior A 12,20 12,60 11,70 11,90 10,40 48,40 10,40

8 PONTARINI EMMA ASSOCIAZIONE SPORTIVA UDINESE (ASU165419 21/09/2006 Junior A 12,00 12,00 11,20 12,70 0,00 47,90 0,00

9 MONGELLI MELISSA SANTA ANGELA MERICI SOC.COOP.S 42480 12/08/2006 Junior A 12,50 12,80 11,20 10,90 10,70 47,40 10,70

10 MANZINI AURORA A.S.D. ARTE DANZA 738698 02/10/2006 Junior A 11,60 12,20 12,00 11,50 9,70 47,30 9,70

11 MUSCARIELLO EMMA ASSOCIAZIONE SPORTIVA UDINESE (ASU166541 24/03/2005 Junior A 11,70 12,10 11,10 12,30 0,00 47,20 0,00

12 DEL RIZZO ALICE A.S.D. ARTE DANZA 738704 20/02/2006 Junior A 12,00 12,40 11,40 10,60 10,50 46,40 10,50

13 DELLA PUTTA ROSA A.S.D. EQUILIBRI' 502280 19/04/2005 Junior A 12,00 12,20 11,60 10,60 0,00 46,40 0,00

14 PALAZZI GIADA SANTA ANGELA MERICI SOC.COOP.S 42252 22/11/2006 Junior A 13,00 11,50 11,50 9,70 10,20 46,20 9,70

15 LAPUSTE LIDIA LAURA SANTA ANGELA MERICI SOC.COOP.S 47366 24/11/2005 Junior A 12,50 12,60 10,00 10,50 10,30 45,90 10,00

16 TAMAI JOY FORMAZIONE SPORTING CLUB SSD A 0165999 21/12/2006 Junior A 12,00 12,30 10,40 9,70 0,00 44,40 0,00

17 TONIUTTI ARIANNA SANTA ANGELA MERICI SOC.COOP.S 43137 18/12/2006 Junior A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Segretario di Gara Presidente di Giuria

BUCUR VLAD MIHAI VERA BAZZANA

Campionato Nazionale di Specialità
Fase Regionale - Lignano Sabbiadoro  

24 febbraio 2019

Data di 
nascita

Totale

migliori 4 
attrezzi

Minore

sui 5 attrezzi



CLASSIFICA DI SPECIALITA’ - VOLTEGGIO  - JUNIOR A

Nr° Cognome Nome Società A.S.D Tessera Categoria VT

1 PALAZZI GIADA SANTA ANGELA MERICI SOC.COOP.S 42252 22/11/2006 Junior A 13,00

2 MONGELLI MELISSA SANTA ANGELA MERICI SOC.COOP.S 42480 12/08/2006 Junior A 12,50

3 LAPUSTE LIDIA LAURA SANTA ANGELA MERICI SOC.COOP.S 47366 24/11/2005 Junior A 12,50

4 CURCIO ERIKA A.S.D. ARTE DANZA 738691 03/01/2005 Junior A 12,40

5 ZACCARIN EMMA A.S.D ARTISTICA BRUGNERA 2004 738487 04/11/2006 Junior A 12,30

6 MACCAN MARTINA A.S.D ARTISTICA BRUGNERA 2004 738478 25/08/2006 Junior A 12,20

7 CARRETTA GLORIA A.S.D ARTISTICA BRUGNERA 2004 738473 02/06/2005 Junior A 12,20

8 TAMAI JOY FORMAZIONE SPORTING CLUB SSD A 0165999 21/12/2006 Junior A 12,00

9 PONTARINI EMMA ASSOCIAZIONE SPORTIVA UDINESE (ASU165419 21/09/2006 Junior A 12,00

10 DEL RIZZO ALICE A.S.D. ARTE DANZA 738704 20/02/2006 Junior A 12,00

11 DELLA PUTTA ROSA A.S.D. EQUILIBRI' 502280 19/04/2005 Junior A 12,00

12 MUSCARIELLO EMMA ASSOCIAZIONE SPORTIVA UDINESE (ASU166541 24/03/2005 Junior A 11,70

13 MANZINI AURORA A.S.D. ARTE DANZA 738698 02/10/2006 Junior A 11,60

14 TONIUTTI ARIANNA SANTA ANGELA MERICI SOC.COOP.S 43137 18/12/2006 Junior A 0,00
CSEN CSEN CSEN CSEN CSEN CSEN CSEN CSEN

Segretario di Gara Presidente di Giuria

BUCUR VLAD MIHAI VERA BAZZANA

Campionato Nazionale di Specialità
Fase Regionale - Lignano Sabbiadoro  

24 febbraio 2019

Data di 
nascita



CLASSIFICA DI SPECIALITA’ - MINITRAMPOLINO  - JUNIOR A

Nr° Cognome Nome Società A.S.D Tessera Categoria MT

1 CURCIO ERIKA A.S.D. ARTE DANZA 738691 03/01/2005 Junior A 12,90

2 ZACCARIN EMMA A.S.D ARTISTICA BRUGNERA 2004 738487 04/11/2006 Junior A 12,80

3 MACCAN MARTINA A.S.D ARTISTICA BRUGNERA 2004 738478 25/08/2006 Junior A 12,80

4 MONGELLI MELISSA SANTA ANGELA MERICI SOC.COOP.S 42480 12/08/2006 Junior A 12,80

5 LAPUSTE LIDIA LAURA SANTA ANGELA MERICI SOC.COOP.S 47366 24/11/2005 Junior A 12,60

6 CARRETTA GLORIA A.S.D ARTISTICA BRUGNERA 2004 738473 02/06/2005 Junior A 12,60

7 DEL RIZZO ALICE A.S.D. ARTE DANZA 738704 20/02/2006 Junior A 12,40

8 TAMAI JOY FORMAZIONE SPORTING CLUB SSD A 0165999 21/12/2006 Junior A 12,30

9 MANZINI AURORA A.S.D. ARTE DANZA 738698 02/10/2006 Junior A 12,20

10 DELLA PUTTA ROSA A.S.D. EQUILIBRI' 502280 19/04/2005 Junior A 12,20

11 MUSCARIELLO EMMA ASSOCIAZIONE SPORTIVA UDINESE (ASU166541 24/03/2005 Junior A 12,10

12 PONTARINI EMMA ASSOCIAZIONE SPORTIVA UDINESE (ASU165419 21/09/2006 Junior A 12,00

13 PALAZZI GIADA SANTA ANGELA MERICI SOC.COOP.S 42252 22/11/2006 Junior A 11,50

14 TONIUTTI ARIANNA SANTA ANGELA MERICI SOC.COOP.S 43137 18/12/2006 Junior A 0,00
CSEN CSEN CSEN CSEN CSEN CSEN CSEN CSEN

Segretario di Gara Presidente di Giuria

BUCUR VLAD MIHAI VERA BAZZANA

Campionato Nazionale di Specialità
Fase Regionale - Lignano Sabbiadoro  

24 febbraio 2019

Data di 
nascita



CLASSIFICA DI SPECIALITA’ - TRAVE  - JUNIOR A

Nr° Cognome Nome Società A.S.D Tessera Categoria TR

1 MACCAN MARTINA A.S.D ARTISTICA BRUGNERA 2004 738478 25/08/2006 Junior A 12,40

2 MANZINI AURORA A.S.D. ARTE DANZA 738698 02/10/2006 Junior A 12,00

3 CURCIO ERIKA A.S.D. ARTE DANZA 738691 03/01/2005 Junior A 12,00

4 ZACCARIN EMMA A.S.D ARTISTICA BRUGNERA 2004 738487 04/11/2006 Junior A 11,90

5 CARRETTA GLORIA A.S.D ARTISTICA BRUGNERA 2004 738473 02/06/2005 Junior A 11,70

6 DELLA PUTTA ROSA A.S.D. EQUILIBRI' 502280 19/04/2005 Junior A 11,60

7 PALAZZI GIADA SANTA ANGELA MERICI SOC.COOP.S 42252 22/11/2006 Junior A 11,50

8 DEL RIZZO ALICE A.S.D. ARTE DANZA 738704 20/02/2006 Junior A 11,40

9 PONTARINI EMMA ASSOCIAZIONE SPORTIVA UDINESE (ASU165419 21/09/2006 Junior A 11,20

10 MONGELLI MELISSA SANTA ANGELA MERICI SOC.COOP.S 42480 12/08/2006 Junior A 11,20

11 MUSCARIELLO EMMA ASSOCIAZIONE SPORTIVA UDINESE (ASU166541 24/03/2005 Junior A 11,10

12 TAMAI JOY FORMAZIONE SPORTING CLUB SSD A 0165999 21/12/2006 Junior A 10,40

13 LAPUSTE LIDIA LAURA SANTA ANGELA MERICI SOC.COOP.S 47366 24/11/2005 Junior A 10,00

14 TONIUTTI ARIANNA SANTA ANGELA MERICI SOC.COOP.S 43137 18/12/2006 Junior A 0,00
CSEN CSEN CSEN CSEN CSEN CSEN CSEN CSEN

Segretario di Gara Presidente di Giuria

BUCUR VLAD MIHAI VERA BAZZANA

Campionato Nazionale di Specialità
Fase Regionale - Lignano Sabbiadoro  

24 febbraio 2019

Data di 
nascita



CLASSIFICA DI SPECIALITA’ - CORPO LIBERO  - JUNIOR A

Nr° Cognome Nome Società A.S.D Tessera Categoria CL

1 PONTARINI EMMA ASSOCIAZIONE SPORTIVA UDINESE (ASU165419 21/09/2006 Junior A 12,70

2 MUSCARIELLO EMMA ASSOCIAZIONE SPORTIVA UDINESE (ASU166541 24/03/2005 Junior A 12,30

3 ZACCARIN EMMA A.S.D ARTISTICA BRUGNERA 2004 738487 04/11/2006 Junior A 12,10

4 CARRETTA GLORIA A.S.D ARTISTICA BRUGNERA 2004 738473 02/06/2005 Junior A 11,90

5 CURCIO ERIKA A.S.D. ARTE DANZA 738691 03/01/2005 Junior A 11,70

6 MANZINI AURORA A.S.D. ARTE DANZA 738698 02/10/2006 Junior A 11,50

7 MACCAN MARTINA A.S.D ARTISTICA BRUGNERA 2004 738478 25/08/2006 Junior A 11,30

8 MONGELLI MELISSA SANTA ANGELA MERICI SOC.COOP.S 42480 12/08/2006 Junior A 10,90

9 DEL RIZZO ALICE A.S.D. ARTE DANZA 738704 20/02/2006 Junior A 10,60

10 DELLA PUTTA ROSA A.S.D. EQUILIBRI' 502280 19/04/2005 Junior A 10,60

11 LAPUSTE LIDIA LAURA SANTA ANGELA MERICI SOC.COOP.S 47366 24/11/2005 Junior A 10,50

12 TAMAI JOY FORMAZIONE SPORTING CLUB SSD A 0165999 21/12/2006 Junior A 9,70

13 PALAZZI GIADA SANTA ANGELA MERICI SOC.COOP.S 42252 22/11/2006 Junior A 9,70

14 TONIUTTI ARIANNA SANTA ANGELA MERICI SOC.COOP.S 43137 18/12/2006 Junior A 0,00
CSEN CSEN CSEN CSEN CSEN CSEN CSEN CSEN

Segretario di Gara Presidente di Giuria

BUCUR VLAD MIHAI VERA BAZZANA

Campionato Nazionale di Specialità
Fase Regionale - Lignano Sabbiadoro  

24 febbraio 2019

Data di 
nascita



CLASSIFICA DI SPECIALITA’ - PARALLELE ASIMMETRICHE  - JUNIOR A

Nr° Cognome Nome Società A.S.D Tessera Categoria PA

1 ZACCARIN EMMA A.S.D ARTISTICA BRUGNERA 2004 738487 04/11/2006 Junior A 11,10

2 MACCAN MARTINA A.S.D ARTISTICA BRUGNERA 2004 738478 25/08/2006 Junior A 11,00

3 MONGELLI MELISSA SANTA ANGELA MERICI SOC.COOP.S 42480 12/08/2006 Junior A 10,70

4 DEL RIZZO ALICE A.S.D. ARTE DANZA 738704 20/02/2006 Junior A 10,50

5 CARRETTA GLORIA A.S.D ARTISTICA BRUGNERA 2004 738473 02/06/2005 Junior A 10,40

6 LAPUSTE LIDIA LAURA SANTA ANGELA MERICI SOC.COOP.S 47366 24/11/2005 Junior A 10,30

7 PALAZZI GIADA SANTA ANGELA MERICI SOC.COOP.S 42252 22/11/2006 Junior A 10,20

8 CURCIO ERIKA A.S.D. ARTE DANZA 738691 03/01/2005 Junior A 10,20

9 MANZINI AURORA A.S.D. ARTE DANZA 738698 02/10/2006 Junior A 9,70

10 TAMAI JOY FORMAZIONE SPORTING CLUB SSD A 0165999 21/12/2006 Junior A 0,00

11 TONIUTTI ARIANNA SANTA ANGELA MERICI SOC.COOP.S 43137 18/12/2006 Junior A 0,00

12 PONTARINI EMMA ASSOCIAZIONE SPORTIVA UDINESE (ASU165419 21/09/2006 Junior A 0,00

13 DELLA PUTTA ROSA A.S.D. EQUILIBRI' 502280 19/04/2005 Junior A 0,00

14 MUSCARIELLO EMMA ASSOCIAZIONE SPORTIVA UDINESE (ASU166541 24/03/2005 Junior A 0,00
CSEN CSEN CSEN CSEN CSEN CSEN CSEN CSEN

Segretario di Gara Presidente di Giuria

BUCUR VLAD MIHAI VERA BAZZANA

Campionato Nazionale di Specialità
Fase Regionale - Lignano Sabbiadoro  

24 febbraio 2019

Data di 
nascita



CLASSIFICA ASSOLUTA – JUNIOR B

Nr° Cognome Nome Società A.S.D Tessera Categoria VT MT TR CL PA

1 FORESTO GIULIA A.S.D. EQUILIBRI' 502281 11/06/2003 Junior B 13,00 13,10 11,90 12,20 10,20 50,20 10,20

2 NAIBO LAURA A.S.D ARTISTICA BRUGNERA 2004 738480 31/10/2004 Junior B 12,80 13,10 11,90 12,20 12,00 50,10 11,90

3 FIGNON GIULIA A.S.D. ARTE DANZA 738696 24/07/2004 Junior B 12,90 13,00 12,10 12,10 9,40 50,10 9,40

4 DE ROSA ALTEA A.S.D. ARTE DANZA 738693 24/09/2003 Junior B 12,20 13,50 12,10 11,70 10,70 49,50 10,70

5 MARONESE PRISCA A.S.D. EQUILIBRI' 502282 13/01/2003 Junior B 12,80 12,80 11,90 11,90 10,50 49,40 10,50

6 GERARDO SERENA SANTA ANGELA MERICI SOC.COOP.S 495323 24/12/2003 Junior B 13,00 13,00 10,60 11,00 11,00 48,00 10,60

7 TOSOLINI CHIARA ASSOCIAZIONE SPORTIVA UDINESE (ASU167314 27/05/2003 Junior B 12,60 11,90 10,60 11,40 0,00 46,50 0,00

8 MURADORE MARIKA A.S.D. EQUILIBRI' 502283 24/02/2004 Junior B 12,40 12,00 10,10 10,80 0,00 45,30 0,00

Segretario di Gara Presidente di Giuria

BUCUR VLAD MIHAI VERA BAZZANA

Campionato Nazionale di Specialità
Fase Regionale - Lignano Sabbiadoro  

24 febbraio 2019

Data di 
nascita

Totale

migliori 4 
attrezzi

Minore

sui 5 attrezzi



CLASSIFICA DI SPECIALITA’ - VOLTEGGIO  - JUNIOR B

Nr° Cognome Nome Società A.S.D Tessera Categoria VT

1 GERARDO SERENA SANTA ANGELA MERICI SOC.COOP.S 495323 24/12/2003 Junior B 13,00

2 MARONESE PRISCA A.S.D. EQUILIBRI' 502282 13/01/2003 Junior B 12,80

3 TOSOLINI CHIARA ASSOCIAZIONE SPORTIVA UDINESE (ASU167314 27/05/2003 Junior B 12,60

4 MURADORE MARIKA A.S.D. EQUILIBRI' 502283 24/02/2004 Junior B 12,40

5 DE ROSA ALTEA A.S.D. ARTE DANZA 738693 24/09/2003 Junior B 12,20
CSEN CSEN CSEN CSEN CSEN CSEN CSEN CSEN

Segretario di Gara Presidente di Giuria

BUCUR VLAD MIHAI VERA BAZZANA

Campionato Nazionale di Specialità
Fase Regionale - Lignano Sabbiadoro  

24 febbraio 2019

Data di 
nascita



CLASSIFICA DI SPECIALITA’ - MINITRAMPOLINO  - JUNIOR B

Nr° Cognome Nome Società A.S.D Tessera Categoria MT

1 DE ROSA ALTEA A.S.D. ARTE DANZA 738693 24/09/2003 Junior B 13,50

2 GERARDO SERENA SANTA ANGELA MERICI SOC.COOP.S 495323 24/12/2003 Junior B 13,00

3 MARONESE PRISCA A.S.D. EQUILIBRI' 502282 13/01/2003 Junior B 12,80

4 MURADORE MARIKA A.S.D. EQUILIBRI' 502283 24/02/2004 Junior B 12,00

5 TOSOLINI CHIARA ASSOCIAZIONE SPORTIVA UDINESE (ASU167314 27/05/2003 Junior B 11,90
CSEN CSEN CSEN CSEN CSEN CSEN CSEN CSEN

Segretario di Gara Presidente di Giuria

BUCUR VLAD MIHAI VERA BAZZANA

Campionato Nazionale di Specialità
Fase Regionale - Lignano Sabbiadoro  

24 febbraio 2019

Data di 
nascita



CLASSIFICA DI SPECIALITA’ - TRAVE  - JUNIOR B

Nr° Cognome Nome Società A.S.D Tessera Categoria TR

1 DE ROSA ALTEA A.S.D. ARTE DANZA 738693 24/09/2003 Junior B 12,10

2 MARONESE PRISCA A.S.D. EQUILIBRI' 502282 13/01/2003 Junior B 11,90

3 GERARDO SERENA SANTA ANGELA MERICI SOC.COOP.S 495323 24/12/2003 Junior B 10,60

4 TOSOLINI CHIARA ASSOCIAZIONE SPORTIVA UDINESE (ASU167314 27/05/2003 Junior B 10,60

5 MURADORE MARIKA A.S.D. EQUILIBRI' 502283 24/02/2004 Junior B 10,10
CSEN CSEN CSEN CSEN CSEN CSEN CSEN CSEN

Segretario di Gara Presidente di Giuria

BUCUR VLAD MIHAI VERA BAZZANA

Campionato Nazionale di Specialità
Fase Regionale - Lignano Sabbiadoro  

24 febbraio 2019

Data di 
nascita



CLASSIFICA DI SPECIALITA’ - CORPO LIBERO  - JUNIOR B

Nr° Cognome Nome Società A.S.D Tessera Categoria CL

1 MARONESE PRISCA A.S.D. EQUILIBRI' 502282 13/01/2003 Junior B 11,90

2 DE ROSA ALTEA A.S.D. ARTE DANZA 738693 24/09/2003 Junior B 11,70

3 TOSOLINI CHIARA ASSOCIAZIONE SPORTIVA UDINESE (ASU167314 27/05/2003 Junior B 11,40

4 GERARDO SERENA SANTA ANGELA MERICI SOC.COOP.S 495323 24/12/2003 Junior B 11,00

5 MURADORE MARIKA A.S.D. EQUILIBRI' 502283 24/02/2004 Junior B 10,80
CSEN CSEN CSEN CSEN CSEN CSEN CSEN CSEN

Segretario di Gara Presidente di Giuria

BUCUR VLAD MIHAI VERA BAZZANA

Campionato Nazionale di Specialità
Fase Regionale - Lignano Sabbiadoro  

24 febbraio 2019

Data di 
nascita



CLASSIFICA DI SPECIALITA’ - PARALLELE ASIMMETRICHE  - JUNIOR B

Nr° Cognome Nome Società A.S.D Tessera Categoria PA

1 GERARDO SERENA SANTA ANGELA MERICI SOC.COOP.S 495323 24/12/2003 Junior B 11,00

2 DE ROSA ALTEA A.S.D. ARTE DANZA 738693 24/09/2003 Junior B 10,70

3 MARONESE PRISCA A.S.D. EQUILIBRI' 502282 13/01/2003 Junior B 10,50

4 MURADORE MARIKA A.S.D. EQUILIBRI' 502283 24/02/2004 Junior B 0,00

5 TOSOLINI CHIARA ASSOCIAZIONE SPORTIVA UDINESE (ASU167314 27/05/2003 Junior B 0,00
CSEN CSEN CSEN CSEN CSEN CSEN CSEN CSEN
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CLASSIFICA ASSOLUTA – SENIOR

Nr° Cognome Nome Società A.S.D Tessera Categoria VT MT TR CL PA

1 PAULETTO ELISA A.S.D. EQUILIBRI' 502285 24/03/2000 Senior 12,50 12,80 11,80 11,90 10,50 49,00 10,50

2 SECOLO ILARIA A.S.D. EQUILIBRI' 502287 28/03/2001 Senior 12,50 12,80 11,50 11,00 10,40 47,80 10,40

Segretario di Gara Presidente di Giuria

BUCUR VLAD MIHAI VERA BAZZANA

Campionato Nazionale di Specialità
Fase Regionale - Lignano Sabbiadoro  

24 febbraio 2019

Data di 
nascita

Totale

migliori 4 
attrezzi

Minore

sui 5 attrezzi
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